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Schwimmbezirk Nordwestfalen

Wettkampf 25 - 100m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2013: 02:09,50   2012: 01:58,00   2011: 01:46,50   2010: 01:40,00   2009: 01:36,00   2008: 01:32,00   2007: 01:30,00
2006: 01:28,00   2005 und älter: 01:27,00

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Meisterin

Lissok, Lorena 2007 SG Gelsenkirchen 01:17,88 558
2. Knillmann, Lina 2000 SV Neptun Erkenschwick 01:20,14 512
3. Wolf, Lisa Marie 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:21,33 490
4. Krieger, Elena 2007 SG Gelsenkirchen 01:21,71 483
5. Nowatzki, Lisa 1999 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:26,81 403
6. Ruhne, Lotte 2010 SV Gronau 1910 e.V. 01:27,66 391
7. Beusker, Samira 2009 TSV Bocholt 01:27,68 391
8. Schwabe, Letizia 2006 SG Gelsenkirchen 01:27,75 390
9. Stadthaus, Lea 2009 SV Poseidon Castrop-Rauxel 01:28,66 378
10. Nobbe, Lara 2006 SV Greven 01:29,48 368
11. Przystav, Mia 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:29,48 368
12. Balzert, Mona 2006 SG Gelsenkirchen 01:30,34 357
13. Schöttler, Ellen 2010 Bocholter WSV 01:31,02 349
14. Schwert, Ute 2008 SV Rheine 68 eV. 01:31,22 347
15. Chobanyan, Emma 2010 SV DJK Teutonia Waltrop 01:31,72 341
16. Weyers, Lena-Marie 2008 TSV Bocholt 01:32,09 337
17. Maiß, Matilda 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:32,09 337
18. Beck, Leonie 2010 SV DJK Teutonia Waltrop 01:32,79 330
19. Hintzen, Annabelle 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:33,14 326
20. Jäger, Lotta 2009 Schwimmverein Epe 1959 01:34,44 313
21. Stadthaus, Johanna 2011 SV Poseidon Castrop-Rauxel 01:35,83 299
22. Groothoff, Norina 2010 SV DJK Teutonia Waltrop 01:36,61 292
23. Chobanyan, Ella 2012 SV DJK Teutonia Waltrop 01:37,09 288
24. Linke, Marlene 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:38,34 277
25. Schröder, Mina 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:38,50 275
26. Kroesen, Anna 2011 Bocholter WSV 01:38,70 274
27. Hecht, Mira 2011 SV DJK Teutonia Waltrop 01:39,37 268
28. Beckmann, Ella 2011 SV Rheine 68 eV. 01:39,48 267
29. Wigger, Frida 2011 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 01:41,08 255
30. Szczygielski, Nila 2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:41,48 252
31. Teerling, Cosima-Venezia 2013 SG Schwimmen Münster 01:41,92 249
32. Plettau, Marie 2011 SV DJK Teutonia Waltrop 01:42,69 243
33. Arinir, Sophie 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:42,96 241
34. Kuhn, Hanna Maria 2012 SG Gelsenkirchen 01:43,39 238
35. Smyla, Juliana 2012 SG Schwimmen Münster 01:43,47 238
36. König, Mara 2011 SG Schwimmen Münster 01:43,75 236
37. Bolik, Miriam 2011 SG Gelsenkirchen 01:43,87 235
38. Ruhne, Wilma 2012 SV Gronau 1910 e.V. 01:44,47 231
39. Schneider, Fiona 2013 SV Neptun Erkenschwick 01:45,41 225
40. Jagielski, Lina 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:46,43 218
41. Wacker, Luisa 2013 SG Schwimmen Münster 01:47,26 213
42. Borowski, Antonia 2012 SG Schwimmen Münster 01:47,26 213
43. Ghermann, Simona 2013 VFL Gladbeck 1921 01:47,82 210
44. Roos, Johanna 2012 Schwimmverein Haltern 01:49,08 203
45. Tepaße, Edda 2012 TSV Bocholt 01:49,68 199
46. Stassen, Romy 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:50,18 197
47. Renner, Maja Marie 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:50,24 196
48. Grund, Tilda-Constanze 2013 SG Schwimmen Münster 01:50,82 193
48. Niescery, Lotta 2012 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 01:50,82 193
50. Pustolla, Sophie 2012 SG Gelsenkirchen 01:52,05 187
51. Rittstieg, Emma 2012 SG Schwimmen Münster 01:53,46 180
52. Ingmann, Johanna 2013 SG Schwimmen Münster 01:53,63 179
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
53. Dölling, Mina 2013 Schwarz-Weiß Lienen 01:56,72 165
54. Große-Hartlage, Frieda 2013 Schwarz-Weiß Lienen 01:58,19 159

nicht am Start
Börsch, Johanna 2012 TSG Kirchhellen
Fischer, Anna 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen
Lettmann, Tara 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen
Rotthoff, Emma Anni 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen
Schwartz, Lilli Matilda 2008 SV TuS 1925 Herten e.V.
Sulzbacher, Carla 2013 SVg Bottrop 1924 e.V.

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Teerling, Cosima-Venezia 2013 SG Schwimmen Münster 01:41,92 249
2. Schneider, Fiona 2013 SV Neptun Erkenschwick 01:45,41 225
3. Jagielski, Lina 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:46,43 218
4. Wacker, Luisa 2013 SG Schwimmen Münster 01:47,26 213
5. Ghermann, Simona 2013 VFL Gladbeck 1921 01:47,82 210
6. Grund, Tilda-Constanze 2013 SG Schwimmen Münster 01:50,82 193
7. Ingmann, Johanna 2013 SG Schwimmen Münster 01:53,63 179
8. Dölling, Mina 2013 Schwarz-Weiß Lienen 01:56,72 165
9. Große-Hartlage, Frieda 2013 Schwarz-Weiß Lienen 01:58,19 159

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Maiß, Matilda 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:32,09 337
2. Chobanyan, Ella 2012 SV DJK Teutonia Waltrop 01:37,09 288
3. Linke, Marlene 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:38,34 277
4. Kuhn, Hanna Maria 2012 SG Gelsenkirchen 01:43,39 238
5. Smyla, Juliana 2012 SG Schwimmen Münster 01:43,47 238
6. Ruhne, Wilma 2012 SV Gronau 1910 e.V. 01:44,47 231
7. Borowski, Antonia 2012 SG Schwimmen Münster 01:47,26 213
8. Roos, Johanna 2012 Schwimmverein Haltern 01:49,08 203
9. Tepaße, Edda 2012 TSV Bocholt 01:49,68 199
10. Stassen, Romy 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:50,18 197
11. Renner, Maja Marie 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:50,24 196
12. Niescery, Lotta 2012 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 01:50,82 193
13. Pustolla, Sophie 2012 SG Gelsenkirchen 01:52,05 187
14. Rittstieg, Emma 2012 SG Schwimmen Münster 01:53,46 180

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Hintzen, Annabelle 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:33,14 326
2. Stadthaus, Johanna 2011 SV Poseidon Castrop-Rauxel 01:35,83 299
3. Schröder, Mina 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:38,50 275
4. Kroesen, Anna 2011 Bocholter WSV 01:38,70 274
5. Hecht, Mira 2011 SV DJK Teutonia Waltrop 01:39,37 268
6. Beckmann, Ella 2011 SV Rheine 68 eV. 01:39,48 267
7. Wigger, Frida 2011 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 01:41,08 255
8. Plettau, Marie 2011 SV DJK Teutonia Waltrop 01:42,69 243
9. Arinir, Sophie 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:42,96 241
10. König, Mara 2011 SG Schwimmen Münster 01:43,75 236
11. Bolik, Miriam 2011 SG Gelsenkirchen 01:43,87 235
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Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Ruhne, Lotte 2010 SV Gronau 1910 e.V. 01:27,66 391
2. Schöttler, Ellen 2010 Bocholter WSV 01:31,02 349
3. Chobanyan, Emma 2010 SV DJK Teutonia Waltrop 01:31,72 341
4. Beck, Leonie 2010 SV DJK Teutonia Waltrop 01:32,79 330
5. Groothoff, Norina 2010 SV DJK Teutonia Waltrop 01:36,61 292
6. Szczygielski, Nila 2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:41,48 252

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Beusker, Samira 2009 TSV Bocholt 01:27,68 391
2. Stadthaus, Lea 2009 SV Poseidon Castrop-Rauxel 01:28,66 378
3. Przystav, Mia 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:29,48 368
4. Jäger, Lotta 2009 Schwimmverein Epe 1959 01:34,44 313

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Schwert, Ute 2008 SV Rheine 68 eV. 01:31,22 347
2. Weyers, Lena-Marie 2008 TSV Bocholt 01:32,09 337

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Lissok, Lorena 2007 SG Gelsenkirchen 01:17,88 558
2. Krieger, Elena 2007 SG Gelsenkirchen 01:21,71 483

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Schwabe, Letizia 2006 SG Gelsenkirchen 01:27,75 390
2. Nobbe, Lara 2006 SV Greven 01:29,48 368
3. Balzert, Mona 2006 SG Gelsenkirchen 01:30,34 357

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Knillmann, Lina 2000 SV Neptun Erkenschwick 01:20,14 512
2. Wolf, Lisa Marie 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:21,33 490
3. Nowatzki, Lisa 1999 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:26,81 403


